
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу  

«Утверждение основных образовательных программ (ООП),  

учебных планов по направлениям ВО» 

 

25 января 2019 года 

 

 

 

На основании решений Учебно-методических комиссий по образовательным 

программам, экспертной оценки Учебно-методического управления и информации 

проректора по учебной работе Калгановой С.Г.. Учёный совет 

 

            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить ООП очного обучения по программе ВО, учебный план  

бакалаврского направления: 

21.03.01 «Нефтегазовое дело» профиль «Проектирование, сооружение и эксплуатация 

газонефтепроводов и газонефтехранилищ». 

2. Утвердить ООП заочного обучения по программам ВО, учебные планы  

бакалаврских направлений: 

21.03.01 «Нефтегазовое дело» профиль «Проектирование, сооружение и эксплуатация 

газонефтепроводов и газонефтехранилищ»; 

38.03.02 «Менеджмент» профиль «Менеджмент на производстве». 

           3. Утвердить ООП заочного обучения по индивидуальному плану ускоренного 

обучения по программе ВО, учебный план  

бакалаврского направления: 

21.03.01 «Нефтегазовое дело» профиль «Проектирование, сооружение и эксплуатация 

газонефтепроводов и газонефтехранилищ». 

 

 

 

 

 

 

Председатель Ученого совета                                                                О.А. Афонин 

 

Ученый секретарь Ученого совета                                                         О.А. Салтыкова 


